Muckle Mannequins e.K.
Langlachweg 11
D-68229 Mannheim
e-Mail: m.muckle@mucklefiguren.de
Phone: ++49 (0) 621 828 13 95
Fax: ++49 (0) 621 828 18 40
Polyform Mannequins: Stand 01/07
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.:
Verpackungs-
einheit Farbe €/Stück
1A Säule klein, Ø 19x52 cm P140-7315-2190-4023 3 Stück (Stk. € 17,57) marmor 52,70 €
1B Säule groß, Ø 24x79 cm P140-7317-9240-4023 3 Stück (Stk. € 35,67) marmor 107,00 €
1C Säule klein, Ø 19x52 cm P140-7315-2190-0000 3 Stück (Stk. € 11,43) weiß 34,30 €
1D Säule groß, Ø 24x79 cm P140-7317-9240-0000 3 Stück (Stk. € 26,03) weiß 78,10 €
1E Säule groß, Ø 24x79 cm P140-7317-9240-4022 3 Stück (Stk. € 35,67) granit 107,00 €
1F Säule klein, Ø 19x52 cm P140-7315-2190-4022 3 Stück (Stk. € 17,57) granit 52,70 €
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.:
Verpackungs-
einheit Farbe €/Stück
2A Balustrade 80x30x68 cm P140-6100-0030-4022 1 Stück granit 103,60 €
2B Balustrade 80x30x68 cm P140-6100-0030-0000 1 Stück weiß 56,30 €
2C Balustrade 80x30x68 cm P140-6100-0030-4023 1 Stück marmor 103,60 €
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.:
Verpackungs-
einheit Farbe €/Stück/VE
3A Konsole, 24,5x22x11 cm P140-6100-0020-4023 4 Stück (Stk. € 30,15) marmor 120,60 €
3B Konsole, 24,5x22x11 cm P140-6100-0020-4022 4 Stück (Stk. € 30,15) granit 120,60 €
3C Konsole, 24,5x22x11 cm P140-6100-0020-0000 4 Stück (Stk. € 18,95) weiß 75,80 €
3D Konsole, 45x34x17 cm P140-6100-0010-4023 2 Stück (Stk. € 45,40) marmor 90,80 €
3E Konsole, 45x34x17 cm P140-6100-0010-4022 2 Stück (Stk. € 45,40) granit 90,80 €
3F Konsole, 45x34x17 cm P140-6100-0010-0000 2 Stück (Stk. € 33,10) weiß 66,20 €
Kapitell für Säule "Athen"
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.:
Verpackungs-
einheit Farbe €/Stück/VE
1A Kapitell,  Ø 30x20 cm P140-7132-0300-4023 4 Stück (Stk. € 34,60) marmor 138,40 €
1B Kapitell,  Ø 30x20 cm P140-7132-0300-4022 4 Stück (Stk. € 34,60) granit 138,40 €
1C Kapitell,  Ø 30x20 cm P140-7132-0300-0000 4 Stück (Stk. € 27,63) weiß 110,50 €
Säulenelement "Athen"
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.:
Verpackungs-
einheit Farbe €/Stück/VE
1D Säulenelement,  Ø 30x20 cm P140-7112-0300-4023 6 Stück (Stk. € 12,58) marmor 75,50 €
1E Säulenelement,  Ø 30x20 cm P140-7112-0300-4022 6 Stück (Stk. € 12,58) granit 75,50 €
1F Säulenelement,  Ø 30x20 cm P140-7112-0300-0000 6 Stück (Stk. €  7,62) weiß 45,70 €
Konsole aus Styropor
Styropor Säule "Athen"
Styro Säulen
Styropor Säule "antik"
Balustrade aus Styropor
Preise in Euro, zzgl. MwSt
Die Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. 1/2
Muckle Mannequins e.K.
Langlachweg 11
D-68229 Mannheim
e-Mail: m.muckle@mucklefiguren.de
Phone: ++49 (0) 621 828 13 95
Fax: ++49 (0) 621 828 18 40
Kapitell für Säule "Korinth"
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.:
Verpackungs-
einheit Farbe €/Stück/VE
2A Kapitell,   30x30x30 cm P140-7233-0300-4022 2 Stück (Stk. € 41,80) granit 83,60 €
2B Kapitell,   30x30x30 cm P140-7233-0300-4023 2 Stück (Stk. € 41,80) marmor 83,60 €
2C Kapitell,   30x30x30 cm P140-7233-0300-0000 2 Stück (Stk. € 30,90) weiß 61,80 €
Säulenelement "Korinth" aus Holzfaser
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.:
Verpackungs-
einheit Farbe €/Stück/VE
2D Säulenelement,  Ø 20x50 cm P140-7215-0200-4022 4 Stück (Stk. € 35,13) granit 140,50 €
2E Säulenelement,  Ø 20x50 cm P140-7215-0200-4023 4 Stück (Stk. € 35,13) marmor 140,50 €
2F Säulenelement,  Ø 20x50 cm P140-7215-0200-4002 4 Stück (Stk. €  35,13) weiß 140,50 €
Sockel für Säule "Korinth"
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.:
Verpackungs-
einheit Farbe €/Stück/VE
2G Sockel,  40x40x20 cm P140-7222-0400-4022 2 Stück (Stk. € 33,00) granit 66,00 €
2H Sockel,  40x40x20 cm P140-7222-0400-4023 2 Stück (Stk. € 33,00) marmor 66,00 €
2I Sockel,  40x40x20 cm P140-7222-0400-0000 2 Stück (Stk. €  27,60) weiß 55,20 €
Styropor Säule "Korinth"
Preise in Euro, zzgl. MwSt
Die Preise verstehen sich bei Lieferung zzgl. Versand- und Verpackungskosten ab Lager Mannheim.
Bisherige Preislisten sind damit ungültig - Irrtum und Preisänderungen vorbehalten. 2/2